

Koszalin, dnia 12.05.2017 r.

ZE.RIP.03.2017.CK

W odpowiedzi na wniosek złożony w dniu 09.05.2017 r. o udostępnienie informacji publicznej Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie informuje :

1. Dotyczy pkt 1,3 – Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie w załączeniu przekazuje dane na temat postępu finansowego z końcowych wniosków o płatność następujących projektów : „Nowe doświadczenie szansą na zatrudnienie”, „Wsparcie na starcie II”, „Bez barier – jesteśmy aktywni” oraz bilans z realizacji projektu systemowego pn. „Droga do zatrudnienia” w latach 2008-2014, który przedstawia wydatkowanie środków przez PUP w Koszalinie z podziałem na formy wsparcia (liczbę osób, która skorzystała z danej formy wsparcia można natomiast odczytać z informacji zamieszczonych na stronie internetowej [www.pup.koszalin.pl](http://www.pup.koszalin.pl) w zakładce Urząd Pracy/Programy i projekty/Projekty i programy zamknięte).
2. Dotyczy pkt 2 – Projekt pn. „Nowy zawód-nowa perspektywa” realizowany był na podstawie umowy partnerskiej zawartej pomiędzy Gminą Miasto Koszalin/Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Koszalinie z siedzibą w Koszalinie, Al. Monte Cassino 2, 75-412 Koszalin, a Powiatem Koszalińskim/Powiatowym Urzędem Pracy w Koszalinie. Liderem Partnerstwa był MOPS w Koszalinie, natomiast PUP w Koszalinie występował w roli Partnera. W związku z powyższym to do zadań Lidera Partnerstwa należało przedkładanie wniosków o płatność do Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie) celem rozliczenia wydatków w projekcie oraz otrzymania środków na dofinansowanie zadań Lidera Partnerstwa i Partnera. Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie nie posiada dokumentacji projektowej w postaci wniosków o płatność. Zatem chcąc pozyskać dane na temat finansowego postępu projektu pn. „Nowy zawód-nowa perspektywa” należy zwrócić się z zapytaniem w tej sprawie do Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie.

3. Środki Funduszu Pracy w formie Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) przeznacza się na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców. Na zasadach określonych w art. 69a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 645 z późn. zm.) oraz rozporządzeniu MPIPS z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie przyznania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2014 r. poz. 693 ze zm.) w 2014 r. PUP w Koszalinie podpisał umowy o finansowanie w/w działań z 5 przedsiębiorcami, którzy przeszkolili 33 pracowników, na łączną kwotę 100 000,00 zł. W 2015 r. Urząd Pracy podpisał 45 umów z 37 pracodawcami, którzy przeszkolili 245 pracowników na łączną kwotę przyznanego limitu w wysokości 687 683,00 zł.

D Y R E K T O R  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Koszalinie  
  
Henryk Kozłowski